AD QVINTVM dicendum, quod etiam illa ratio
procedit de gradibus humilitatis non secundum
ipsam naturam rei, secundum quam assignantur
praemissi gradus, sed secundum diuersas hominum
conditiones.

virutes. Hoc enim
magis ad sanctitatem
quandam induceret,
quam ad humilitate.
Sed intentio primi
gradus est, vt homo
ex corde, non sicte,
ostendat secundum
corpus, & specialiter
secundum deiectione
oculorum in terram,
humilitatem, honeste,
deiectionem, ut in-
choando ab exteriori
deiectione volunta-
ria, ad internam vir-
tutem, quae intus ani-
mi motus deiecit, quae
humilitas vocatur,
ascendat. Quocirca li-
cet in hac exteriori
deiectione volunta-
ria interueniat inter-
rior electio bona di-
sponens ad humilitate-
tem, non tamen fit hu-
iustodi exterior de-
iectione ad ostenden-
dum illam internam
humilitatem, sed ad
acquirendam illam.
¶ Super

Cap. 52. pa-
rum 2. med.
rom. 6.

Li. 2. cap. 24.
circa med.

In arg. r.